
                

COMUNE DI PONTEDERA (PI)
SEDUTA STRAORDINARIA CONSIGLIO COMUNALE DEL 05/07/12

Seduta n.

L'anno 2012, il giorno 05 del mese di luglio alle ore 18.51 in PONTEDERA, si è riunito il Consiglio Comunale per decisione del 
Presidente, ai sensi dello Statuto, per trattare gli affari iscritti all'ordine del giorno.

Il Presidente è assistito dal Segretario
Eseguito l'appello nominale risultano presenti n.  17 consiglieri  il Sindaco il Segretario 2 assessori . 

Il Presidente, constatato il numero dei presenti dichiara valida la seduta dando inizio ai lavori.
 

Presenti in aula:

AMIDEI  Marco - ARRIGHI  Massimo - BAGNOLI  Matteo - BALDINOTTI  Fiorenzo - BARONI  Federica - BARSOTTI  Carlo - 
BERNARDI  Claudia - CIAMPALINI  Giorgio - CINI  Otello - CURCIO  Lucia - FAGIOLINI  Davide - GIANI  Alessio - IAFRATE  Pietro 
- PANDOLFI  Domenico - PUCCINELLI  Alessandro - VALLEGGI  Claudio - ZITO  Giacomo - FRANCONI  Matteo - SONETTI  
Massimiliano - MILLOZZI  Simone - TRUGLIO  Maria -

Assume la presidenza  BARONI Federica

______________________________________________________

Ora:18.51

ODG: 1

VERBALE N.: NUOVO STATUTO UNIONE VALDERA -  APPROVAZIONE
1. NUOVO STATUTO UNIONE VALDERA -  APPROVAZIONE.  Relatore: Sindaco Simone Millozzi

18.52 : Il presidente pone in votazione l'atto. 
Quorum:  50 + 1 presenti  

18.51: Interviene  BARONI Federica 
18.52: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 18
Favorevoli: 12
Contrari: 5
Astenuti: 1
Non Votanti: 0
18.52: Esito: Approvato

Favorevoli: 
AMIDEI Marco,ARRIGHI Massimo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARONI Federica,BERNARDI Claudia,CIAMPALINI Giorgio,CINI 
Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone

Contrari: 
BAGNOLI Matteo,BARSOTTI Carlo,PANDOLFI Domenico,PUCCINELLI Alessandro,ZITO Giacomo

Astenuti: 
VALLEGGI Claudio

18.52: Interviene  BARONI Federica 
18.52: Fine Intervento. BARONI Federica

______________________________________________________

Ora:18.52

ODG: 2

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


VERBALE N.: MOZIONI
2. COMUNICAZIONI DEL SINDACO. N. 1  MOZIONE PRESENTATA DAL CONS. PUCCINELLI SULL'ABBATTIMENTO DELLE 
BARRIERE  ARCHITETTONICHE ALLA STAZIONE FERROVIARIA DI PONTEDERA. N. 1 ODG PRESENTATO  DALLA CONS. 
CURCIO SUL RICONOSCIMENTO DELLA CITTADINANZA ITALIANA PE

18.52: Interviene  BARONI Federica 
18.54: Fine Intervento. BARONI Federica

18.55: Entra in aula  BARABOTTI Federica

18.57: Escono dall' aula  FRANCONI Matteo,SONETTI Massimiliano

18.57: Entra in aula  SONETTI Massimiliano

18.54: Interviene  PUCCINELLI Alessandro 
18.57 : Fine Intervento. PUCCINELLI Alessandro

18.57: Interviene  BARONI Federica 
18.57: Fine Intervento. BARONI Federica
18.57: Interviene  CURCIO Lucia 
19.05 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

19.06: Interviene  BARONI Federica 
19.06: Fine Intervento. BARONI Federica
19.06: Interviene  PUCCINELLI Alessandro 
19.08 : Fine Intervento. PUCCINELLI Alessandro

19.08: Interviene  BARONI Federica 
19.08: Fine Intervento. BARONI Federica
19.08: Interviene  ZITO Giacomo 
19.09 : Fine Intervento. ZITO Giacomo

19.09: Interviene  BARONI Federica 
19.09: Fine Intervento. BARONI Federica
19.09: Interviene  MILLOZZI Simone 
19.18 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

19.18: Interviene  CURCIO Lucia 
19.18: Interviene  BARONI Federica 
19.18: Fine Intervento. BARONI Federica

19.19 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

19.19: Interviene  BARONI Federica 
19.19: Fine Intervento. BARONI Federica
19.19: Interviene  PUCCINELLI Alessandro 
19.20 : Fine Intervento. PUCCINELLI Alessandro

19.20 : Il presidente pone in votazione l'atto. 
Quorum:  50 + 1 presenti  

19.20: Interviene  BARONI Federica 
19.20: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 19
Favorevoli: 18
Contrari: 0
Astenuti: 0
Non Votanti: 1
19.21: Esito: Approvato

Favorevoli: 
AMIDEI Marco,ARRIGHI Massimo,BAGNOLI Matteo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI Federica,BARSOTTI 
Carlo,BERNARDI Claudia,CINI Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,GIANI Alessio,IAFRATE Pietro,MILLOZZI 
Simone,PANDOLFI Domenico,PUCCINELLI Alessandro,VALLEGGI Claudio,ZITO Giacomo

Non Votanti: 
CIAMPALINI Giorgio

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


19.21: Esce dall' aula  CIAMPALINI Giorgio

19.21: Entra in aula  PAPIANI Marco

19.22: Esce dall' aula  PUCCINELLI Alessandro

19.21: Interviene  BARONI Federica 
19.24: Fine Intervento. BARONI Federica

19.24: Entra in aula  PUCCINELLI Alessandro

19.26: Esce dall' aula  CINI Otello

19.24: Interviene  CURCIO Lucia 
19.29 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

19.29: Interviene  BARONI Federica 
19.30: Fine Intervento. BARONI Federica
19.30: Interviene  PANDOLFI Domenico 
19.30: Interviene  BARONI Federica 
19.30: Fine Intervento. BARONI Federica

19.30: Entra in aula  CINI Otello

19.32 : Fine Intervento. PANDOLFI Domenico

19.32: Interviene  BARONI Federica 
19.32: Fine Intervento. BARONI Federica

19.38: Esce dall' aula  PUCCINELLI Alessandro

19.38: Entra in aula  CIAMPALINI Giorgio

19.38: Esce dall' aula  GIANI Alessio

19.32: Interviene  VALLEGGI Claudio 
19.38: Interviene  BARONI Federica 

19.38 : Fine Intervento. VALLEGGI Claudio

19.38: Interviene  AMIDEI Marco 
19.44 : Fine Intervento. AMIDEI Marco

19.44: Interviene  BARONI Federica 
19.44: Fine Intervento. BARONI Federica

19.45: Entra in aula  PUCCINELLI Alessandro

19.44: Interviene  SONETTI Massimiliano 
19.48 : Fine Intervento. SONETTI Massimiliano

19.48: Interviene  BARONI Federica 
19.48: Fine Intervento. BARONI Federica

19.57: Escono dall' aula  PAPIANI Marco,SONETTI Massimiliano,AMIDEI Marco

19.57: Entrano in aula  AMIDEI Marco,PAPIANI Marco

19.58: Esce dall' aula  PUCCINELLI Alessandro

19.48: Interviene  MILLOZZI Simone 
20.02 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


20.02: Interviene  BARONI Federica 
20.02: Fine Intervento. BARONI Federica
20.02: Interviene  CURCIO Lucia 
20.02 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

20.02: Interviene  BARONI Federica 
20.03: Fine Intervento. BARONI Federica
20.03: Interviene  VALLEGGI Claudio 
20.03 : Fine Intervento. VALLEGGI Claudio

20.04 : Il presidente pone in votazione l'atto. 
Quorum:  50 + 1 presenti  

20.04: Interviene  BARONI Federica 
20.04: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 17
Favorevoli: 12
Contrari: 5
Astenuti: 0
Non Votanti: 0
20.04: Esito: Approvato

Favorevoli: 
AMIDEI Marco,ARRIGHI Massimo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARONI Federica,BERNARDI Claudia,CIAMPALINI Giorgio,CINI 
Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,VALLEGGI Claudio

Contrari: 
BAGNOLI Matteo,BARABOTTI Federica,BARSOTTI Carlo,PANDOLFI Domenico,ZITO Giacomo

20.06: Escono dall' aula  BAGNOLI Matteo,FAGIOLINI Davide

20.04: Interviene  BARONI Federica 
20.09: Fine Intervento. BARONI Federica

20.11: Entrano in aula  FAGIOLINI Davide,SONETTI Massimiliano

20.09: Interviene  CURCIO Lucia 
20.11 : Fine Intervento. CURCIO Lucia

20.11: Interviene  BARONI Federica 
20.11: Fine Intervento. BARONI Federica

20.16: Esce dall' aula  VALLEGGI Claudio

20.16: Entra in aula  VALLEGGI Claudio

20.11: Interviene  MILLOZZI Simone 
20.16 : Fine Intervento. MILLOZZI Simone

20.16 : Il presidente pone in votazione l'atto. 
Quorum:  50 + 1 presenti  

20.16: Interviene  BARONI Federica 
20.16: Fine Intervento. BARONI Federica

Presenti abilitati: 16
Favorevoli: 16
Contrari: 0
Astenuti: 0
Non Votanti: 0
20.16: Esito: Approvato

Favorevoli: 
AMIDEI Marco,ARRIGHI Massimo,BALDINOTTI Fiorenzo,BARABOTTI Federica,BARONI Federica,BARSOTTI Carlo,BERNARDI 
Claudia,CIAMPALINI Giorgio,CINI Otello,CURCIO Lucia,FAGIOLINI Davide,IAFRATE Pietro,MILLOZZI Simone,PANDOLFI 
Domenico,VALLEGGI Claudio,ZITO Giacomo

20.16: Interviene  BARONI Federica 
20.16: Fine Intervento. BARONI Federica
20.17: Interviene  BARONI Federica 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


20.18: Fine Intervento. BARONI Federica

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

